
PRODUIT NATIONAL BRUT A PRIX DU MARCHE
EN ORDRE

Valeur en millions de dollars E.U.

POPULATION PNB A PRIX DU

(000) MARCHE
MILIEU DE (E-U $MILLIONS)

1985 1985PAYS

E.-U.
JAPON
ALLEMAGNE (RFA)
FRANCE

R. -U.

ITALIE

CANADA
CHINE
BRESIL

INDE
AUSTRALIE

ESPAGNE

MEXIQUE
PAYS-BAS

SUISSE
ARABIE SAOUDITE
SUEDE

COREE DU SUD
INDONESIE
BELGIQUE

POLOGNE
NIGERIA

AUTRICHE
AFRIQUE DU SUD
ARGENTINE

NORVEGE

DANEMARK
TURQUIE

ALGERIE
VENEZUELA

FINLANDE

YOUGOSLAVIE

THAILANDE

COLOMBIE
PAKISTAN

GRECE
HONG KONG (2)
PHILIPPINES

EGYPTE

238,780
120,579
51.065
55,133
56,539

56,945
25,414

1,041,084

135,539
765,147

15,789
38,730
78,820
14,486

6,421

11,521.
8,330

40,646
152,212

9,853
37,288

99,669
7,545

32,432
30,531
4,144
5,101

49,406

21,865
17,323

4,819

23,100
50,950
28,418
94,933
9,937
5,425

54,725
47,108

3,915,350
1,366,040

67,970
526,630
474,190
371,050
347,360

318,920
222,010
194,820
171,170
168,820
163, 790
132,920
105,180

102,120
99,050
88,440
86,590
83,230
78, 960

75,940
68,080

65,320
65,080
57,580

57,330

56, 060

55,230
53,800
53,450

47,900
42,100
37,610
36,230
35,250
33,770
32,630
32,220

CROISSANCE
MOYENNE

PNB PAR ANNUELLE (%)
HABITANT PNB PAR HABI-

(E-U $) TANT (EFFEC-
1985 TIVE) 1973-85

16,400
11,330
10,940
9,550
8,390
6,520
13,670

310
1,640

250
10,840

4,360

2,080

9,180
16,380

8,860

11,80
2,180

530
8,450

2,120
760

9,150
2,010
2,130
13,890

11,240
1,130

2,530
3,110

10,870
2,070

830
1,320
380

3,550
6,220
800

880

1.4
3.4
2.1

1.6
1.1
1.6
1.1

5.5
1.5
2.0
1.4
0.5
1.3

0.7
1.0
1.7
1.0
5.5
4.0

1.4

-2.5
2.5

-2.0

3.1

1.3

1.4

-1.9
2.4
2.,

3.8
1.8
3.1

1.4
6.3
1.2
5.4


